2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 2-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район» третьего созыва
	20 апреля 2012 года  № 24

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.03.2010 г. № 211 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

 Утратило силу в соответствии с решением от 20.10.2017 г. № 03

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Указ Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 558 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 23.03.2010 г. № 211 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Красногвардейский район», и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красногвардейский район», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения и дополнения:
1) преамбулу после слов «В соответствии с» дополнить словами «Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,»;
2) пункт 2 приложения № 1 дополнить словами «, для которых федеральными законами, законами Республики Адыгея не установлены иные порядок и формы представления указанных сведений»;
3) пункт 8 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«8. Лицо, замещающее муниципальную должность муниципального образования «Красногвардейский район», может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, установленного настоящим Положением.».
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Дружба».

3. Настоящее  решение   вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО «Красногвардейский район»

                                     В.Е.Тхитлянов

с. Красногвардейское

от  20.04.2012 г.  №  05